

Lucrari de amenajarea parcului central din or. Falesti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse

Iluminarea exterioara

(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz **392 396 lei**

Întocmit in prețuri curente 18.05.2019

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera

1.	1	Muncitor	h-om	710,91	36,45	25 912,61
2.	7123010010200	Betonist	h-om	10,35	36,45	377,26
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	60,00	36,45	2 187,00
4.	7137010011500	Electrician	h-om	388,00	36,45	14 142,60
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	0,88	36,45	32,08
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,25	36,45	227,70
7.	7212030022700	Sudor	h-om	7,50	36,45	273,38
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	142,50	36,45	5 194,13
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	286,42	36,45	10 440,01
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,70	36,45	317,12
		Total manopera				59 104

Materiale

1.	101175535	Teava din otel d20	m	3,00	17,76	53,28
2.	101175536	Teava din otel d50	m	3,00	59,80	179,40
3.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,21	38,00	7,98
4.	101197741	Console metalice ptcorpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	18,00	75,00	1 350,00
5.	101197742	Console metalice ptcorpuri de iluminat, cantitate becuri: 2	buc	6,00	125,00	750,00
6.	101197743	Console metalice ptcorpuri de iluminat, cantitate becuri: 3-рожковый	buc	6,00	175,00	1 050,00
7.	101197746	Dulap ИДМІ	buc	1,00	1 141,67	1 141,67
8.	2019408	Constructii din otel individuale	t	0,05	15 000,00	750,00
9.	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	2,40	25,00	60,00
10.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	16,80	14,00	235,20
11.	2320166200676	White spirit	kg	1,89	30,00	56,74
12.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	8,40	8,75	73,50
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	10,80	68,00	734,40
14.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,57	62,00	469,09
15.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,78	48,00	181,58
16.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,53	30,00	16,00
17.	25212167010005	Teava din otel 60-100мм (коническая)	m	121,20	325,00	39 390,00
18.	2663102100000	Beton	m3	3,12	950,00	2 965,05
19.	27752763098867	Confectii metalice inglobate in beton (фундамент металлический для опоры)	kg	750,00	14,50	10 875,00
20.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,75	38,00	142,50

21.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	15,60	38,00	592,80
22.	301	Caramida	buc	1 200,00	3,50	4 200,00
23.	311	Cablu АBB6ШВ-3x25 mm2	m	690,00	45,00	31 050,00
24.	331	Cablu АBBГнг-3x25 mm2	m	5,00	18,00	90,00
25.	341	Cablu BBГ-3x1,5 mm2	m	5,00	7,50	37,50
26.	391	Светильник LUCIA LED 50W IP65	buc	48,00	1 200,00	57 600,00
27.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	9,70	10,00	97,00
28.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,30	10,00	3,04
29.	471	Dulap BZUM-TF-01-9	buc	2,00	4 875,00	9 750,00
30.	481	Separator de sarcina BH32-1P-40A	buc	1,00	125,00	125,00
31.	491	Contor electronic ZCG112	buc	1,00	441,00	441,00
32.	500962337	Cap terminal din rasini sintetice pentru cablu cu 3-4 conductori RAYCHEM	buc	60,00	7,25	435,00
33.	501	Modul GSM/GPRS "LANDIS+GIR"	buc	1,00	2 150,00	2 150,00
34.	511	Automat BA47-29 1P B20A	buc	1,00	38,00	38,00
35.	521	Descarcator ОПС1	buc	1,00	292,67	292,67
36.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	35,00	125,00	4 375,00
37.	531	Dulap ЩМП	buc	1,00	1 141,67	1 141,67
38.	541	Separator de sarcina BH32-1P-40A	buc	1,00	89,00	89,00
39.	544008940	Tablou pina la trei grupe	buc	30,00	50,00	1 500,00
40.	551	Automat BA47-29 1P B16A	buc	1,00	38,00	38,00
41.	561	Contactoer КМИ-34012	buc	1,00	475,00	475,00
42.	571	Taimer ТЭ-15	buc	1,00	615,00	615,00
43.	581	Fotoavertizor-releu	buc	1,00	350,00	350,00
		Total materiale de constructii				175 967

Utilaje de constructii

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	22,15	250,00	5 537,25
2.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	1,40	100,00	140,00
3.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,76	250,00	440,00
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,80	15,00	27,00
5.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	7,20	25,00	180,00
6.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,40	150,00	60,00
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	22,15	150,00	3 322,35
		Total utilaje de constructii				9 707

Total deviz:

392 396

Întocmit:

(SRL Vladmih Company)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(Primaria or. Falesti)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)